
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
14 марта 2024 год № 20- осн

п. Беловский

«О порядке приёма граждан на обучение 
по образовательным программам 

начального общего, основного общего и 
среднего общего образования».

На основании Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
02 сентября 2020 г. №458 и с целью формирования контингента обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить прием заявлений в первый класс для детей, проживающих на закрепленной 
территории, начинается 1 апреля 2024 года и завершить 30 июня 2024 года. Для детей, 
не проживающих на закрепленной территории, прием заявлений начинается 6 июля до 
момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2024 года .

2. Назначить ответственным за прием документов, их регистрацию Старченкову Ирину 
Геннадьевну, организатора учебной деятельности.

3. Установить график приема документов с 9-00 до 15-00 ежедневно, кроме воскресенья.
4. Данный приказ разместить на информационном стенде и официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор шко М. А.Глушкова


